
https://www.pasiula.lt/pid-903981/belaidis-dulkiu-siurblys-sluota-eta345390000-moneto-ii-
juodasza.html

Belaidis dulkių siurblys-šluota ETA345390000 Moneto II
juodas/ža
Belaidis dulkių siurblys-šluota ETA345390000 Moneto II juodas/žalias
 
Neleisk savęs riboti
Mėgaukitės judėjimo laisve dėl siurbimo be laidų . Dulkių siurblys ETA Moneto leis jums siurbti iki 40
minučių, neribodamas maitinimo kabelio. Vienu spustelėjimu jis paverčiamas rankiniu įrenginiu, kuris
padės greitai išvalyti trupinius po pietų ar išsiliejusios kavos.
 
Dviejų lygių siurbimo galios dėka dulkių siurblys prisitaiko prie kiekvieno paviršiaus. Kilimams tikrai
naudosite stipresnę galią, medinėms grindims – žemesnė. Cikloninė filtrų sistema su HEPA filtru daro
siurbimą dar efektyvesnį, o nešvarumai surenkami į 0,55 l talpos indą.
Integruotas elektrinis šepetys , specialiai sukurtas siurbti parketą ir kitas kietas grindis, taip pat padės
valyti .
Praktiškas ir saugojimas
ETA Moneto dulkių siurblys tinka kiekviename namų ūkyje. Jis turi modernų ir elegantišką dizainą , jį
paprasta valdyti ir lengva prižiūrėti. Ergonomiškos rankenos dėka , tvarkyti dulkių siurblį patogu, esant
poreikiui galima jį nulenkti ir laikyti siurblį spintelėje.
 
Priedai pakuotėje
Be paties dulkių siurblio, pakuotėje rasite ir kitų naudingų priedų:
• Rotacinis elektrinis šepetys yra specialiai sukurtas parketo ir kitų kietų grindų (linoleumo, plytelių ar
plaukiojančių grindų) siurbimui. Jo šepetys yra švelnus ir pašalina riziką susibraižyti grindis siurbiant.
• Plyšinis antgalis – tinka siurbti siaurose ir sunkiai pasiekiamose vietose (pvz., radiatorių briaunose, už
baldų ir pan.)
• Šepetys smulkiais šereliais padeda valyti vietas, kur reikia švelniai nuvalyti dulkes ar voratinklius (nuo
baldų, sienų ar paveikslų).
• Pagrindas dulkių siurblio ir priedų įkrovimui ir praktiškam laikymui
Taip pat galite įsigyti nedidelį turbo šepetėlį ETA345300300 , kuriuo galėsite kruopščiai išsiurbti sofas,
fotelius ar čiužinius.
 
Techniniai parametrai:
Neklasifikuojama:
 Maitinimo šaltinis: akumuliatorius (Li-Ion)
 Rankinis ir lazdelinis dulkių siurblys 2 in 1: taip
 Filtravimo tipas: cikloninis
 Veikimo laikas: 40 min.
 Triukšmo lygis: 80 dB
 Šlapias valymas: ne
 Dulkių maišelio arba konteinerio tūris: 0,55 l
 Purkštukų apšvietimas: taip
 Baterijų programa: nėra
 Gyvūnų plaukams: taip
 
Specifikacijos:
 
Rankinis dulkių siurblys 2 viename
• Taip pat gali būti naudojamas kaip rankinis dulkių siurblys
• Belaidis veikimas – 14,4 V ličio jonų baterija
• Vieno įkrovimo veikimo laikas iki 40 minučių
• Galimybė nustatyti 2 siurbimo galios lygius
• Integruotas elektrinis šepetys maksimaliam siurbimo efektyvumui užtikrinti
• Praktiški valdymo šviesos diodai ant antgalio, apšviečiantys sritį priešais dulkių siurblį
• Dulkių siurblio laikiklis su integruota įkrovimo sistema
• Akumuliatoriaus įkrovimo laikas apie 4-6 val
• Įkrovimo, įkrovimo ir veikimo šviesos signalizacija
• Ergonomiška rankena patogiam naudojimui
• Praktiški matmenys, sulankstoma rankena ir lengvas svoris leidžia lengvai laikyti ir valdyti
• Vieta priedams (plyšių antgaliui ir šepečiui) laikyti
• Paprastas valdymas ir lengva priežiūra
• Modernus ir elegantiškas dizainas
• Deklaruojamas garso galios lygis 80 dB(A) re 1pW
　
 PARAMETRAI
• Maitinimas 100-240 V (AC) / 18 V (DC)
• Dulkių konteinerio tūris 0,55 l

 FILTRACIJA
• Cikloninė filtravimo sistema + aukštos kokybės HEPA filtras sulaiko net mažiausias mikrodaleles
　
 PAKUOTĖJE ĮTRAUKTI PRIEDAI
• Rotacinis elektrinis šepetys yra specialiai sukurtas parketo ir kitų kietų grindų (linoleumo, plytelių ar
plaukiojančių grindų) siurbimui. Jo šepetys yra švelnus ir pašalina riziką susibraižyti grindis siurbiant.
• Plyšinis antgalis – tinka siurbti siaurose ir sunkiai pasiekiamose vietose (pvz., radiatorių briaunose, už
baldų ir pan.)
• Šepetys smulkiais šereliais padeda valyti vietas, kur reikia švelniai nuvalyti dulkes ar voratinklius (nuo
baldų, sienų ar paveikslų).
• Adapteris 100-240 V (AC) / 18 V (DC)
• Pagrindas dulkių siurblio ir priedų įkrovimui ir praktiškam laikymui
 
PAPILDOMI PRIEDAI:
• Mažas turbo šepetys - ETA345300300
 

https://www.eta.cz/shop/hubice-s-kartacem-mala-3453-00300-eta345300300/p650066/
https://www.eta.cz/shop/hubice-s-kartacem-mala-3453-00300-eta345300300/p650066/

